

Tydzień na Lanzarote za 1396 PLN/osoba



Zaplanujcie tygodniowy urlop na jednej z najciekawszych z Wysp Kanaryjskich. Na Lanzarote czeka na was wspaniały klimat, wulkaniczne plaże oraz iście księżycowy krajobraz. W przygotowanym przez nas pakiecie znajdziecie tanie loty z Polski oraz hotel z basenami. Za wszystko zapłacicie tylko 1396 PLN/osoba.

Sprawdźcie [najlepsze hotele na Gran Canarii](#)



Tym razem **na Wyspy Kanaryjskie polecicie z lotniska w Gdańsku** i będzie to lot z przesiadką w Londynie. Dzięki temu uda się wam sporo zaoszczędzić i za przeloty na Lanzarote zapłacicie tylko **546 PLN/osoba**. Połączenia obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Ryanair, a bilety kupić możecie, korzystając z poniższego linku. Cena zawiera mały bagaż podręczny. Przesiadki są bezpieczne i bez trudu zdążycie na kolejny lot.

Ryanair	05:55	11 h 45 min	→	16:40	7 ofert(y) od 546 zł 1 092 zł razem Sprawdź →
	GDN	1 przesiadka	STN	ACE	
Częściowo realizowany przez Buzz					
Ryanair	07:45	8 h 45 min	→	17:30	
	ACE	1 przesiadka	STN	GDN	

Zarezerwuj loty

Na miejscu proponujemy wam zatrzymać się w południowej części wyspy. Wybrany dla was hotel apartamentowy będzie idealnym rozwiązaniem na tygodniowy pobyt. Obiekt znajduje się blisko plaży oraz lokalnych atrakcji. Na jego terenie znajdziecie baseny oraz restauracje. Istnieje również możliwość wyboru opcji ze śniadaniem.

Zobacz obiekt

Podsumowując: za loty w obie strony oraz hotel na tydzień zapłacicie łącznie 1396 PLN/osoba, przy 2 podróżnych. Cena nie zawiera transferów, wyżywienia i dodatkowego ubezpieczenia. Pamiętajcie, że kwoty są aktualne na czas pisania artykułu. Dostawcy usług mogą je w dowolnej chwili zmienić.



Przydatne informacje:

Na Lanzarote transport publiczny dostępny jest pomiędzy głównymi miejscowościami. Autobusy jeżdżą regularnie przez cały dzień, a ceny biletów zaczynają się od około 1,5 euro. Komunikacja publiczna na Lanzarote jest wystarczająca, aby dotrzeć do najpopularniejszych miejsc. Jednak jeżeli

zależy wam na mobilności, warto rozważyć wynajem samochodu.

Maj to jeden z najlepszych okresów, by wybrać się na [Wyspy Kanaryjskie](#). Wówczas pogoda na miejscu jest gwarantowana, a ocean zaczyna się nagrzewać. Ceny na Kanarach również są wtedy niższe niż w szczycie sezonu.

Więcej ciekawych ofert na tanie podróże znajdziecie na stronie głównej [taniewakacje.eu](#).

Fot. pixabay

Tagi: [Hiszpania](#), [loty](#), [noclegi](#), [Wyspy Kanaryjskie](#)